
 

 
DIREÇÃO 

 

PORTARIA N. 014/2012-D 

 

 

Nomeia Membros para comporem o 

Comitê Assessor Local do Núcleo de 

Pesquisa Multidisciplinar – Nupem – da 

Fecilcam. 

 
 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - 
Fecilcam - no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Resolução n. 026/2007-
CD e considerando o Protocolado n. 10294/2012, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Ficam nomeados os seguintes membros para comporem o Comitê 
Assessor Local do Núcleo de Pesquisa Multidisciplinar – Nupem – da Fecilcam, 
conforme segue: 

I. Representantes da área de Ciências Humanas: Professores Ricardo Fernandes 
Pátaro e Astor Weber; 

II. Representantes da área de Lingüística, Letras e Artes: Professores Mônica 
Luiza Sócio Fernandes e Neil Armstrong Franco de Oliveira; 

III. Representantes da área de Ciências Exatas e da Terra: Professores Willian 
Beline e Claudia Chies. 

IV. Representante da área de Ciências Sociais Aplicadas: Professor Éder 
Rogério Stela. 

 
Art. 2º. Ficam revogadas as portarias n. 064/2010, 200/2010, 044/2011, 

140/2011 e 180/2011. 
 

 
Campo Mourão, 01 de fevereiro de 2012. 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

i. e x e


